



Prezidentin Mətbuat xidmətinin məlumatı

Dekabrın 26-da Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Şavkat Mirziyoyev baş vermiş təyyarə qəzası ilə bağlı Azərbaycan Prezidentinə və həlak olanların yaxınlarına başsağlığını bildirib, yaralanan şəxslərin tezliklə sağalmalarını arzulayıb.

Prezident İlham Əliyev göstərilən diqqətə və başsağlığına görə minnətdarlıq edib.

İran İslam Respublikasının Prezidenti Məhəmməd Şahbaz Şərif dekabrın 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

İran Prezidenti təyyarə qəzası nəticəsində insanların həlak olması ilə bağlı Azərbaycan

Prezidentinə və həlak olanların ailə üzvlərinə başsağlığını çatdırıb, yaralananların tezliklə şəfa tapmasını diləyib.

Prezident İlham Əliyev göstərilən diqqətə və başsağlığına görə minnətdarlığını bildirib.

Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif dekabrın 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Məhəmməd Şahbaz Şərif təyyarə qəzası nəticəsində insanların həlak olması ilə bağlı Prezident İlham Əliyevə və həyatını itirən şəxslərin yaxınlarına başsağlığı verib, xəsərat alanlara şəfa arzulayıb.

Prezident İlham Əliyev göstərilən diqqətə və başsağlığına görə təşəkkür edib.

Dünya liderləri təyyarə qəzası ilə əlaqədar İlham Əliyevə başsağlığı veriblər

Hörmətli cənab Prezident! Azərbaycan məxsus sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində insanların faciəli surətdə həlak olmaları xəbərindən sarsıldım.

Çin Hökuməti və xalqı adından həlak olanlara görə kədərini ifadə edir, onların ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verir və yaralananların tezliklə sağalmalarını arzulayıram.

Sı CİNPİN,
Çin Xalq Respublikasının sədri

Hörmətli cənab Prezident! Azərbaycan məxsus sərnişin təyyarəsinin Qazaxıstanın Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması, çoxlu sayda insanın həlak olması və yaralanması barədə xəbəri dərin kədər hissi ilə qarşıladım.

Bu fəlakət zamanı həyatını itirənlərin ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verir, yaralılara şəfa diləyirəm. Ölkəmizin bütün vətəndaşları Azərbaycan xalqının hüzn və kədərinə şərikdirlər.

Cənab Prezident, ön yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Andrzej DUDA,
Polşa Respublikasının Prezidenti

Möhtərəm cənab Prezident! "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus sərnişin təyyarəsinin Qazaxıstan Respublikasında qəzaya uğraması nəticəsində çoxsaylı insan tələfatı və yaralanması xəbərini dərin hüzn və kədərlə qarşıladım.

Bu ağır itki ilə əlaqədar Sizə dərin hüznə başsağlığı verir, yaralıların tezliklə sağalmalarını arzu edirəm.

Hörmətli,
Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan,
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti

Cənab Prezident! "Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinə məxsus təyyarənin Qazaxıstanın Aktau şəhəri

yaxınlığında qəzaya uğraması nəticəsində çoxsaylı insanın faciəli ölümü və yaralanması ilə bağlı xəbəri dərin kədər hissi ilə qarşıladım.

Slovakiya Respublikasının vətəndaşları adından və şəxsən öz adından Sizə, Azərbaycan vətəndaşlarına, eləcə də həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir, yaralananlara tezliklə sağalmalarını arzulayıram.

Hörmətli,
Peter PELLEQRİNİ,
Slovakiya Respublikasının Prezidenti

Zəti-aliləri! Qazaxıstanın Aktau şəhəri yaxınlığında çoxlu insan tələfatına və yaralanmasına səbəb olan faciəvi təyyarə qəzası ilə bağlı xəbər məni dərin kədərləndirdi və sarsıtdı.

Zəti-alinizə, Azərbaycan Hökumətinə və xalqına, o cümlədən bu hadisə nəticəsində həlak olanların ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verir, yaralananlara şəfa diləyirəm. Belə bir kədərli gündə dualarımızın xüsusilə də faciənin nəticələri ilə üzlaşmış sağ qalan insanlarla olduğunu bildirirəm.

Hörmətli,
Məhəmməd MUİZZU,
Maldiv Respublikasının Prezidenti

Zəti-aliləri! "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus sərnişin təyyarəsinin dekabrın 25-də çoxsaylı insanın faciəli şəkildə həlak olması ilə nəticələnən qəzaya uğraması xəbərini dərin kədər hissi ilə qarşıladım.

Bu matəm günündə zəti-alinizə və Azərbaycan xalqına Qvineya-Bisau xalqının adından və öz adından dərin hüznə başsağlığı verirəm.

Zəti-aliləri, öziz Qardaşım, ön yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətli,
Umaru Sisoku EMBALO,
Qvineya-Bisau Respublikasının Prezidenti

Qəza ilə bağlı vacib olan bütün tədbirlər həyata keçirilir

Sankt-Peterburqda MDB Zirvə görüşündə iştirak üçün ora səfərə yollanan dövlət başçısı təyyarə qəzası barədə məlumat alan kimi geriye dönrək lazımı tapşırıqlarını verib. Prezident təyyarə qəzası ilə bağlı müşavirə keçirib və təcili olaraq dövlət komissiyası yaradıb. Hadisənin tam araşdırılması, qəzanın səbəblərinin öyrənilməsi və bütün təfərrüatlarının xalqa çatdırılması vacib məsələ kimi qarşıya qoyulub. Bu, əlbəttə ki, ölkə rəhbərinin hadisələrə operativ reaksiyasından irəli gəlir. Aktau da baş verən qəza nənki xalqımız, eləcə də Azərbaycanı istəyən xalq və dövlətlər üçün bir acı, kəddir. Bu qəza və qəzanın başvermə səbəblərinin öyrənilməsi diqqət mərkəzində olacaq və lazımı orqanlar tərəfindən araşdırılacaq.

Prezidentin məsələyə dərhal reaksiyası və xalqın kədərini üroyində daşması bir daha göstərir ki,

ölkə rəhbəri xalqı, torpağı üçün canı yanan, ürək-dən kədərlənən bir liderdir. Dekabrın 26-sının matəm elan edilməsi də bu kədərin, hüznün ifadəsidir. Bu həm də dövlətimizin rəhbərinin öz vətəndaşına sayğısının, qayğısının və həlak olanların ailələrinə ehtiramının ifadəsidir. Cənab Prezident hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən andiçmə mərasimində bildirmişdi ki, o, hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidentidir. Bugünkü reallıqlar Prezidentin öz vəzifəsinə, sözüünə sadıqlığını bir daha göstərir. Azərbaycan xalqı öz rəhbəri ilə, onun xalqa göstərdiyi qayğı və diqqətə görə qürur duyur. İnsanlar İlham Əliyevə arxalanırlar. Onun müdrikliyinə, uzaqgörənliyinə, qayğısına inanırlar. Məhz buna görə də uğurlarımız ildən-ilə artır. İnsanlarımız öz rəhbəri ətrafında daha sıx birləşib, kədərini, sevinclərini birgə paylaşırlar.

Proseslər Prezidentin nəzarətindədir



Dövlət aviaqəzanın nəticələrinin aradan qaldırılması üçün genişmiqyaslı fəaliyyət həyata keçirir

Dekabrın-25-də Bakıdan Qroznaya uçan "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsinin Qazaxıstanın Aktau hava limanı yaxınlığında qəzaya uğraması ilə bağlı acı cinayət işinin istintaqı davam edir.

Prezident İlham Əliyevin nəzarətində olan bu hadisənin başvermə səbəbləri tez bir zamanda araşdırılaraq ictimaiyyətə çatdırılacaq. Hadisə nəticəsində 38 nəfər həlak olub, 29 nəfər isə yaralanıb.

"Qara qutu" artıq tapılıb və uyğun prosedurlar həyata keçirilir

Dünya "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin prezidenti Samir Rzayev jurnalistlərə açıqlamasında deyib ki, hazırda hadisənin başvermə səbəbləri ilə bağlı araşdırmalar davam edir. Onun sözlərinə görə, təyyarənin "qara qutu"su artıq tapılıb və onun təhlili üçün beynəlxalq aviasiya

konvensiyalarına uyğun prosedurlar həyata keçirilir: "Təyyarə oktyabr ayında tam təmirə çıxıb, texniki baxışdan keçib və uçuşları 15 min saatdan çox olan təcrübəli pilotlar tərəfindən idarə edilirdi. Çox peşəkar təyyarə bələdçilərimiz olub. Təəssüf ki, iki pilotumuz və bir təyyarə bələdçimiz itirdik. Amma onlar vəzifələrini qəhrəmancasına yerinə yetirdiklərinə görə 29 nəfər sağ qalıb. Buna baxmayaraq, hadisənin səbəbləri araşdırılır", - deyərək əlavə edib.

AZAL rəhbəri diqqətə çatdırıb ki, hazırda Aktau şəhərində olan sağ qalmış sərnişinlərin və dünyasını dəyişənlərin cəsədlərinin Azərbaycana geri qaytarılması üçün hazırlıqlar görülür: "Bu faciəvi hadisə xalqımıza böyük itki yaşatsa da, qəhrəman ekipaj üzvlərinin vəzifələrini son ana qədər ləyaqətlə yerinə yetirmələri, insan həyatını hər şeydən üstün tutmaları onların adlarını tarixə yazdırdı. Hadisə ilə bağlı araşdırmalar davam etdikcə, əlavə məlumatlar paylaşılacaq. Biz həyatı-

nı itirənlərə Allahdan rəhmət diləyir, yaralananlara isə tezliklə şəfa tapmalarını arzulayırdıq".

Azərbaycan qəzanı Qazaxıstan və Braziliya ilə birgə araşdırır

Qəzaya düşən "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsi ilə bağlı Azərbaycan, Qazaxıstan və Braziliya nümayəndələri birlikdə araşdırma aparırlar.

Bu barədə Qazaxıstan Nəqliyyat Nazirliyi məlumat yayıb.

Həmçinin Qazaxıstanda nəqliyyat vasitələrinin istismarı zamanı təhlükəsizlik qaydalarının pozulması maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb.

Məlumat üçün bildirik ki, Bakı-Qrozn reysini yerinə yetirən "Embraer 190" təyyarəsi Braziliya istehsalıdır. Azərbaycan 2013-cü ildən uçuşlarda bu təyyarələrdən istifadə edir.

→ 3

Sükut dəqiqəsi



Cinayət işinin istintaqı ilə bağlı müxtəlif versiyalar irəli sürülür

Dekabrın 25-də MDB başçılarının Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Bakıdan Sankt-Peterburqa səfərə gedən Prezident İlham Əliyev uçuş zamanı faciə ilə bağlı məlumat alan kimi dərhal tapşırıqlar verib və geri döndü. Hələ havada ikən cənab Prezident bu hadisə ilə bağlı müvafiq göstərişlər verib. Baş nazirin rəhbərliyi ilə komissiyanın yaradılması, eyni zamanda Azərbaycan nümayəndələrindən ibarət heyətin qəzanın baş verdiyi Aktau şəhərinə ezam edilməsi tapşırılıb. Əlavə tapşırıqla azərbaycanlı həkimlərdən ibarət briqada da Aktau şəhərinə göndərilib. Baş vermiş hadisə ilə bağlı Aktau da Azərbaycanın baş prokuroru tərəfindən Cinayət Məcəlləsinin 262.3-cü (hava nəqliyyatının hərəkət təhlükəsizliyi və istismarı qaydalarını pozma ehtiyatsızlığından iki və daha çox şəxsin ölümünə səbəb olduqda) və 314.3-cü (səhənlərlik iki və daha çox şəxsin ölümünə səbəb olduqda) maddələri ilə cinayət işi başlanaraq ibtidai istintaqın aparılması Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsinə tapşırılıb.

Cinayət işinin istintaqı ilə bağlı müxtəlif versiyalar irəli sürüldüyünü deyən A.Nağıyev vurğulayıb ki, hadisə ciddi şəkildə araşdırılacaq və məsələyə aydınlıq gətiriləcək. Bütün proseslər Prezident İlham Əliyevin nəzarətindədir. Eyni zamanda dövlət başçısı təyyarə qəzası ilə bağlı müşavirə keçirərək, bir daha tapşırıqlarını verib. Faciə ilə bağlı 26 dekabr Azərbaycanda matəm günü elan edilib.

→ 4

Əvvəlki 1-ci səh.

Qazaxıstan Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin məlumatına əsasən, müvafiq idarənin Nəqliyyatda Qəzaların və İnsidentlərin Araşdırılması Departamentinin əməkdaşları Aktau şəhərində baş vermiş hadisə yerindədir. Hazırda burada araşdırmanın sahə mərhələsi keçirilir.

Bildirilir ki, Azərbaycan Respublikası Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyinin, eləcə də "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin (AZAL) nümayəndə heyəti Qazaxıstana səfərə gəlib. Sahə işləri Azərbaycan tərəfi ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində aparılır.

Təyyarə istehsalçısı "Embraer and CENIPA" (Təyyarə Qəzalarının Araşdırılması və Qarşısının Alınması Mərkəzi, Braziliya) şirkətinin nümayəndələri də Qazaxıstana uçublar.

Psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmət göstərib

"Azərbaycan Hava Yolları" aviakəməlinə məxsus sərnişin təyyarəsi qəzaya uğradıqdan dərhal sonra Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq zəruri vasitələrlə təchiz edilmiş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin təcrübəli psixoloq, həkim və xilasedicilərdən ibarət qrupu adıçəkilən nazirliyə məxsus "BE-200 ÇS" amfibiya tipli təyyarə ilə Aktau şəhərinə göndərilib.

Nazirliyin psixoloqları zərərçəkmişlərlə təcili psixoloji yardım göstəriblər. Hələkə qədər tələfəndən zərurət yarandıqda təqdirə dəyərli müdaxilələr həyata keçirilir.

Bu sözləri hadisə yerinə ezam olunmuş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin tibbi xidmətinin həkimi Nigar Pənahova söyləyib. Onun sözlərinə görə, tibbi xidmətin tərkibində olan psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmətlər göstərmişdir. "Ümumi olaraq 29 nəfər zərərçəkmiş var. 27 nəfər Mangistau regional xəstəxanasına yerləşdirilib. İki uşaq isə başqa xəstəxanaya aparılıb. Xəstələrdən üçünün vəziyyəti ağır qiymətləndirilir", - deyir o bildirir.

Sükut dəqiqəsi

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən insanların xatirəsi dekabrın 26-da Bakı vaxtı ilə saat 12:00-də Azərbaycanın bütün ərazisində birdəqiqətlik sükutla yad olunub.



Proseslər Prezidentin nəzarətindədir

Dövlət aviaqəzalarının nəticələrinin aradan qaldırılması üçün genişmiqyaslı fəaliyyət həyata keçirir

Həmin anda paytaxtın küçələrində nəqliyyat vasitələrinin hərəkəti dayandırılıb.

Qeyd edək ki, respublikamızın səhər və rayonlarında, idarə və təşkilatlarda, xarici ölkələrdə və məscidlərdə qəza nəticəsində həlak olanların xatirəsi anılıb.

Xatırladaq ki, dekabrın 25-də Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar Prezident İlham Əliyev dekabrın 26-sının Azərbaycanada matəm günü elan olunması barədə Sərəncam imzalayıb.

Qəzada zərərçəkən 14 vətəndaşımız Vətənə gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması nəticəsində 1-i uşaq olmaqla, 14 zərərçəkmiş vətəndaşımız dekabrın 26-da

Mangistau regional xəstəxanasından çıxarılaraq ölkəmizə gətirilib. Onlar Azərbaycan Səhiyyə Nazirliyinin əməkdaşlarının müşayiəti ilə təcili olaraq Qəzadan sağ çıxan vətəndaşlarımızdan 7-si FHN-in xüsusi təyyarəsi ilə Bakıya gətirilib. Vəziyyəti orta-ağır qiymətləndirilən sərnişinlər ayrılmış həkim briqadasının

müşayiəti altında Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava Limanına enib.

Onlar təcili tibbi yardım avtomobilləri ilə Yeni Klinikaya aparılıblar.

İkinci "qara qutu" tapılıb

"Azərbaycan Hava Yolları" aviakəməlinin təyyarəsinin Aktau

yaxınlığında qəzaya uğradığı yerə daha bir "qara qutu" tapılıb.

Bu barədə Qazaxıstanın Mangistau vilayətinin nəqliyyat prokuroru Abılaybek Ördabayev Aktau da keçirdiyi brifinqdə məlumat verib. "İki uçuş məlumatları qeydiyyat cihazı tapılıb və onlar əlavə ekspertiza üçün Hava Məkanında Qəzaların Araşdırılması İdarəsinə göndəriləcək", - deyir o bildirir.

4 nəfərin nəşi Bakıya gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) aviakəməlinə məxsus "Embraer 190" təyyarə qəzasında həlak olanların nəşi Aktau dan Bakıya gətirilib.

AZAL-in təyyarəsi qəza nəticəsində yaranan 7 nəfəri və həlak olan 4 nəfərin nəşini Bakıya gətirib.

Prezidentə başsağlığı məktubları, telefon zəngləri gəlməkdə davam edir

Aviaqəza ilə əlaqədar dünən Prezident İlham Əliyevə çoxlu sayda başsağlığı məktubları gəlib və telefon zəngləri olub.

Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpin, Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Şəhbaz Şərif, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan, Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev, İran İslam Respublikasının Prezidenti Məsud Pezeşkian, Slovakiya Prezidenti Peter Pelleqrini, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş nazirin müavini, Prezident işləri naziri Şeyx Mansur bin Zayed Al Nəhyan, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş naziri və Dubayın Əmiri Şeyx Məhəmməd bin Rəşid Al Məktum, Fələstin Prezidenti Mahmud Abbas, Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze, Maldiv Prezidenti Məhəmməd Muizzu, Rusiya Federasiyası Tatarıstan Respublikasının Roisi Rüstəm Minnaxanov, Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubançək Ömürəliyev, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Can Min, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvlərindən gələn məktublarda liderlər, təşkilat rəhbərləri hadisədən kədərləndiklərini bildirir, Prezidentə, xalqımıza dərin hüzlə başsağlığı verirlər.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"



Sonadək peşəkarlıq, təmkin və qəhrəmanlıq göstərənlər

"Hamı sakit olsun!" Özü sakitliyini qorumağa çalışır. Həyəcanlı olsa da, özünü təmkinli aparır. Amma vəziyyətin nə qədər ağır olduğunu, böyük bir fəlakətə qarşıdaşlarını təyyarədəki sərnişinlərdən daha yaxşı bilir. Sərnişinlər ürək-dirək verir, toxtaq olmağa çağırır. Və onları təlimatlandırır: "Hər kəs kəmərlərini bağlasın". Qəza anında yeno onun - təyyarə bələdçisi Hökümə Əliyevanın sösi eşidilir: "Hər şey yaxşı olacaq!"

Sərnişin təyyarəsi Aktau şəhərinin 3 kilometr yaxınlığında təcili qəza enişidir. Təyyarənin ekipaj üzvləri son anlardakı öz vəzifə borclarını peşəkarlıqla yerinə yetirməyə çalışırlar. Ancaq fəlakət qaçılmaz idi...

Dekabrın 25-də "Azərbaycan Hava Yolları" aviakəməlinin (AZAL) Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması, çoxsaylı insan tələfatının və xəsərət alanların olması xəbəri Azərbaycan xalqını sarsıtdı. Baş vermiş faciə ilə bağlı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının

Sankt-Peterburq şəhərində MDB üzv ölkələri dövlət başçılarının qeyri-rəsmi Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün səfərini təxirə salaraq təcili ölkəyə qayıtdı. Dövlət başçısı qəzanın nəticələrinin aradan qaldırılması və səbəblərinin araşdırılması üçün operativ müşavirə keçirdi. Ölkə rəhbərinin imzaladığı müvafiq sərəncamlarla baş vermiş qəzanın səbəblərinin araşdırılması, qəzada həlak olmuş və xəsərət almış şəxslərin ailələrinə yardım göstərilməsi, həmçinin qəzadan zərər görmüş xarici ölkə vətəndaşları ilə bağlı məsələləri həlli məqsədilə dövlət komissiyası yaradıldı, ölkə



də bir günlük matəm elan olundu. Qəzanın səbəbləri ilə bağlı araşdırmalar davam edir. Təyyarənin "qara qutu"su da artıq tapılıb və oxunmuş, təhlili həyata keçiriləcək. Faciənin baş verməsinin dəqiq səbəbləri

haqqında araşdırmalardan sonra məlumat verəcək.

Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğramış təyyarədə 5 ekipaj üzvü və 62 sərnişin olmaqla, ümumilikdə 67 nəfər olub. Qəza nəticəsində 38 nəfər həyatını itirib, 29 nəfər sağ qalıb. Həlak olanlardan üç nəfəri ekipaj üzvü idi. İqor Kşnyakin təyyarənin kapitanı, Aleksandr Kalyaninov pilot, Əliyeva Hökümə isə bələdçi idi.

Təyyarəni idarə edən pilotlar və bələdçilər təcrübəli olublar. Sonadək öz vəzifələrini məsuliyyətlə yerinə yetirib, sərnişinlərin həyatını xilas etməyə çalışıblar. Qəzaya uğramış təyyarədə çəkilmiş videogörüntülər, eləcə də hadisə şahidlərinin söylədikləri və mütəxəssislərin rəyləri onların bir an belə özünü itirmədiklərini, özləri barədə düşünmədiklərini, böyük fədakarlıq, əsl qəhrəmanlıq göstərdiklərini təsdiq edir. Təyyarənin 20-dən çox sərnişini də məhız ekipaj üzvlərinin peşəkarlığı nəticəsində sağ qalıb.

Qəzaya uğrayan təyyarədən sağ çıxan 48 yaşlı sərnişin baş verənləri təfərrüatlarını bölüşərkən ekipaj üzvlərinin fədakarlığını xüsusi qeyd edib: "Pilotların sayəsində, onlar öz maneələri ilə bizi xilas etdilər. Onlar olmasaydı, hamımız ölərdik". "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin Aktau yaxınlığında ağır qəzaya uğramasına rağmən sağ qalanların olması çoxlarına möcüzə kimi görünür. Mütəxəssislər bunu pilotların peşəkarlığında görürlər. KİV-də yayılan məlumatlara görə, o dəhşətli qəzadan 29 nəfərin necə sağ çıxdığı ilə bağlı rusiyalı uçuş təhlükəsizliyi üzrə mütəxəssis Aleksandr Romanov bunları deyib: "Pilotlar təyyarənin enişini böyük yuvarlanma və sürüşmə edərək, riayət model üzrə həyata keçiriblər". Təhlükəli enişin xüsusi riayət mo-

dələ uyğun edildiyini diqqətə çatdıran ekspert bildirir ki, nəticədə təyyarənin ön hissəsi yerə çırpıldığı an arxa hissə qopub və başqa tərəfə düşüb: "Beləliklə göyortunun quyruq hissəsinə yaxın yerləşən sərnişinlər sağ qalıblar. Ümumiyyətlə, dünya statistikasına da bunu sübut edir: adətən arxada öyləşənlər sağ qalırlar".

Pilotlar qəza öncəsi də zəruri işləri həyata keçiriblər. Son ana qədər də mübarizə aparıblar. Təyyarəni təhlükəsiz enişə yönlətmək üçün maksimum say göstərilib.

Dekabrın 25-də baş verən, Azərbaycan xalqına matəm yaşadan təyyarə qəzası yaddaşlardan silinməyəcək. Xatirələrdə hər zaman qalan bir də o faciəli anlarda ekipaj üzvlərinin göstərdikləri qəhrəmanlıq olacaq.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"

Qəza ilə bağlı vacib olan bütün tədbirlər həyata keçirilir

"Prezident İlham Əliyev həm sevincli, həm də kədərli günlərdə öz xalqının yanındadır və insanların taleyi, onların həyatı, çətin anları ölkə rəhbərini daim düşündürür, narahat edir. Bu istiqamətdə vacib olan bütün tədbirlər həyata keçirilir. Biz bunu təyyarə qəzası baş verən ilk anda da gördük".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzaev deyib. Deputat xatırladı ki, Sankt-Peterburqda MDB Zirvə görüşündə iştirak üçün ora səfərə yollanan dövlət başçısı təyyarə qəzası barədə məlumat alan kimi geriye dönərək lazımı tapşırıqları verib. Prezident təyyarə qəzası ilə bağlı müşavirə keçirib və təcili olaraq dövlət komissiyası yaradılıb. Hadisənin tam araşdırılması, qəzanın səbəblərinin öyrənilməsi və bütün təfərrüatlarının xalqa çatdırılması vacib məsələ kimi qarşıya qoyulub. "Bu, əlbəttə ki, ölkə rəhbərini hadisələrə operativ reaksiyasından irəli gəlir. Aktauda baş verən qəza növbəti xalqımız, eləcə də Azərbaycanı istəyən xalq və dövlətlər üçün bir acı, kədərdir. Bu qəza və qəzanın baş verməsi səbəblərinin öyrənilməsi diqqət mərkəzində olacaq və lazımı orqanlar tərəfindən araşdırılacaq".

Komitə sədri qeyd edib ki, Prezidentin məsələyə dərhal reaksiyası və xalqın kədərini ürəyində daşması bir daha göstərir ki, ölkə rəhbəri xalqı, torpağı üçün canı yanan, ürkədən kədərənən bir liderdir. Dekabrın 26-sının matəm elan edilməsi də bu kədərin, hüznün ifadəsidir. Bu həm də dövlətimizin rəhbərini öz vətəndaşına sayğısının, qayğısının və həlak olanların ailələrinə ehtiramının ifadəsidir. Cənab Prezident hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən andıçmə mərasimində bildirmişdi ki, o, hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidentidir. Bugünkü realiaqlar



Prezidentin öz vəzifəsinə, sözlünə sadiqliyini bir daha göstərir. "Azərbaycan xalqı öz rəhbəri ilə, onun xalqa göstərdiyi qayğı və diqqətlə görüşür duyur. İnsanlar İlham Əliyevə arxalanırlar. Onun müdrikliyinə, uzaqgörənliyinə, qayğısına inanırlar. Məhz buna görə də uğurlarımız ildən-ildən artır. İnsanlarımız öz rəhbəri ətrafında daha sıx birləşib, kədərlerini, sevinclərini birgə paylaşırırlar", - deyərək bildirdi.

T. Rzaev vurğulayıb ki, bu qəza bir faciədir, insan tələfatıdır, hər birimizdə dərin kədərləndirir: "Allah həzradə həlak olanlara rəhmət eləsin. Bu, son acımad olsun".

Əsmər QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"

"Bakıdan Qroznıya uçan "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsi Qazaxıstanın Aktau hava limanı yaxınlığında qəzaya uğrayıb. Təyyarədə 62 səmşi, 5 ekipaj üzvü olub. Məlumatlara əsasən, 38 nəfər həlak olub. Onların 25-i Azərbaycan, 7-si Rusiya, 6-sı Qazaxıstan vətəndaşlarıdır. Sağ qalan 29 nəfər isə xəstəxanaya yerləşdirilib".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korupsiya ilə mübarizə komitəsinin sədri Arzu Nağıyev deyib. Deputat xatırladı ki, xəstəxanaya yerləşdirilənlərdən 15-i Azərbaycan, 9-u Rusiya, 2-si Qırğızıstan vətəndaşlarıdır. Üç nəfərin vətəndaşlığının dəqiqləşdirilməsi istiqamətində iş aparılır. Beş ekipaj üzvünün hamısı Azərbaycan vətəndaşlarıdır. Üç nəfərin həlak olduğu, iki nəfərin sağ qaldığı bildirilir. Hadisə yerində fövqəladə vəziyyət elan edilib. Kinoloji xidmətin iştirakı ilə axtarış-xilasetmə işləri davam etdirilir. Fəsadların aradan qaldırılması 400-dən çox mütə-

xəssis, 90-dan çox texnika, iki təyyarə, iki kinoloji texnika cəlb olunub. Bu, Qazaxıstan tərəfinin verdiyi məlumatdır. Komitə sədri qeyd edib ki, dekabrın 25-də MDB başçılarının Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün Bakıdan Sankt-Peterburqa səfərə gedən Prezident İlham Əliyev uçuş zamanı faciə ilə bağlı məlumatı verib və geri dönüb: "Hələ havada ikən cənab Prezident bu hadisə ilə bağlı müvafiq göstərişlər verib. Baş nazirin rəhbərliyi ilə komissiyanın yaradılması, eyni zamanda Azərbaycan nümayəndələrindən ibarət heyətin qəzanın baş verdiyi Aktau şəhərinə ezam



edilməsi tapşırılıb. Əlavə tapşırıqla Azərbaycanlı hakimlərdən ibarət briqada da Aktau şəhərinə göndərilib. Baş vermiş hadisə ilə bağlı Aktauda Azərbaycanın baş prokuroru tərəfindən Cinayət Məcəlləsinin 262.3-cü (hava nəqliyyatının hərəkət təhlükəsizliyi və istismarı qaydalarını pozma ehtiyatsızlığından iki və daha çox şəxsin ölümünə səbəb olduqda) və 314.3-cü (səhlənkərlik iki və daha çox şəxsin ölümünə səbəb olduqda) maddələri ilə cinayət işi başlan-

Cinayət işinin istintaqı ilə bağlı müxtəlif versiyalar irəli sürülür

raq ibtdai istintaqın aparılması Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsinə tapşırılıb".

Cinayət işinin istintaqı ilə bağlı müxtəlif versiyalar irəli sürüldüyünü deyərək A. Nağıyev vurğulayıb ki, hadisə ciddi şəkildə araşdırılacaq və məsələyə aydınlıq gətiriləcək. Bütün proseslər Prezident İlham Əliyevin nəzarətindədir. Eyni zamanda dövlət başçısı təyyarə qəzası ilə bağlı müşavirə keçirərək, bir daha tapşırıqlarını verib. Faciə ilə bağlı 26 dekabr Azərbaycanda matəm günü elan edilib.

Komitə sədri qeyd edib ki, Prezidentin müvafiq tapşırığına əsasən, qəzada həlak olanların ailə üzvlərinə müvafiq yardım göstərilməsi, həmçinin həlak olanların nəşinin ölkəyə gətirilməsi, dəfnləri ilə bağlı da tapşırıqlar verilib. Bütün proseslər Prezident İlham Əliyevin bir rəhbər olaraq işlərə xət, istərsə də ağır günlərdə xalqının yanında olduğunu, acını bölüşdüyünü bir daha göstərir.

A. Nağıyev hesab edir ki, cinayət işinin istintaqı ilə bağlı Baş Prokurorluqda yaradılmış istintaq qrupunun Qazaxıstana ezam olunmuş nümayəndələri həmin ölkənin mütəxəssisləri ilə birlikdə ciddi təhqiqatlar aparıb, irəli sürülən versiyaları dəyərləndirərək qəzanın necə baş verməsi barədə ictimaiyyətə məlumat verəcəklər. "Təyyarənin qəza qutusunun tapılması mühüm məsələdir. Bu proseslərdə Prezidentin daim Azərbaycanı suverenliyi, xalqın rifahı və hər bir vətəndaşın yanında olması ilə bağlı addımlar çox tədqirəlayıq hal kimi dəyərləndirilir. Azərbaycan xalqı da əmindir ki, bu problemlərin həlli istiqamətində cənab Prezident kimi qətiyyətli lideri və Ali Baş Komandanı var."

Qəzada həlak olanlara Allahdan rəhmət diləyir, yaralıları isə tezliklə şəfa tapmalarını arzulayıram.

Ə. QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən siyasi partiyalar təyyarə qəzası ilə əlaqədar bəyanat yayıblar

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən siyasi partiyalar AZAL-ın Bakı-Qroznı reysini yerinə yetirən "Embraer 190" tipli səmşi təyyarəsinin Qazaxıstanın Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar bəyanat yayıblar.

AZƏRTAC bəyanatı təqdim edir:

"2024-cü il dekabrın 25-də "Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qroznı reysi üzrə səmşin daşınan təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində insanların faciəvi şəkildə dünyalarını dəyişməsi və xəsərlər almaları bütün xalqımızı dərin kədərləndirdi.

Baş vermiş hadisə ilə bağlı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasına səfərini təxirə salmış, təcili ölkəyə qayıdaraq qəza nəticələrinin aradan qaldırılması və səbəblərinin araşdırılması üçün operativ müşavirə keçirmişdir. Dövlət başçısının imzaladığı müvafiq sərəncamlarla baş vermiş qəzanın səbəblərinin araşdırılması, qəzada həlak olmuş və xəsərət almış şəxslərin ailələrinə yardım göstərilməsi, həmçinin qəzadan zərər görmüş xarici ölkə vətəndaşları ilə bağlı məsələlərin həlli məqsədilə dövlət komissiyası yaradılmış, ölkədə birgünlük matəm elan olunmuşdur.

İnanırıq ki, müvafiq dövlət qurumları qəzanın səbəblərini qısa müddətdə araşdıraraq ictimaiyyətə ətraflı məlumat verəcək, qəzadan zərər görənlərə lazımı dövlət qayğısını göstəriləcək.

Bəyanatı imzalayan siyasi partiyalar adından təyyarə qəzasında həlak olanlara Allahdan rəhmət diləyir, ailələrinə və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir, xəsərat alanların tezliklə şəfa tapmasını arzulayıq.

Bələ ağır günlərdə xalqımızın və dövlətimizin yanında olduğumuzu bəyan edir, bəzilərini bu bədbəxt hadisənin siyasi spekulyasiya predmetinə çevirmək cəhdini qınayır, vətəndaşlarımızı və bütün dünya azərbaycanlılarını həmrəyliklə çağırıq.

Uca Allah xalqımızı bələlardan qorusun!

- Yeni Azərbaycan Partiyası
- Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası
- "Ana Vətən" Partiyası
- Ədalət, Hüquq, Demokratiya Partiyası
- Böyük Quruluş Partiyası
- Demokratik İslahatlar Partiyası
- Azərbaycan Demokratik Maarifçilik Partiyası
- Milli Cəbhə Partiyası
- "Azərbaycan Milli İstiqlal" Partiyası
- "Böyük Azərbaycan" Partiyası
- Haqq Ədalət Partiyası
- Vəhdət Partiyası
- Azərbaycan Ümid Partiyası
- Azərbaycan Demokrat Partiyası
- Azərbaycan Xalq Partiyası
- Milli Dirçəliş Hərəkatı Partiyası
- Ədalət Partiyası
- Klassik Xalq Cəbhəsi Partiyası
- AÇ Partiyası
- REAL Partiyası
- Azad Vətən Partiyası
- Müasir Müsavat Partiyası
- Yeni Zaman Partiyası
- Gələcək Azərbaycan Partiyası

- Sabir Rüstəmxanlı
Fəzail Ağamalı
Qüdrət Həsənoğlu
Fazil Mustafa
Asim Mollazadə
Elşən Musayev
Razi Nurullayev
Arzuxan Əlizadə
Elşad Musayev
Əli İsanov
Tahir Kərimli
İqbal Ağazadə
Sərdar Cəlalov
Pənah Hüseyn
Fəvçə Quliyev
İlyas İsmayilov
Mirmahmud Fəttayev
Tural Abbashlı
Natiq Cəfərli
Akif Nağı
Hafiz Hacıyev
Musa Ağayev
Ağasif Şakirovlu".

Sankt-Peterburqun qubernatoru Azərbaycana məxsus təyyarənin qəzaya uğraması ilə bağlı başsağlığı verib

Sankt-Peterburqun qubernatoru Aleksandr Beqlov Azərbaycanın baş konsuluna başsağlığı kitabına ürok sözlərini yazıb, diplomatik nümayəndəliyin binası önünə gül qoyub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Sankt-Peterburq Administrasiyasının Mətbuat mərkəzindən məlumat verilib. Dekabrın 26-da qubernator Aleksandr Beqlov baş konsuluna gələrək başsağlığı kitabında kədərini ifadə edib: "Aktau şəhərində "Azərbaycan Hava Yol-



ları" QSC-yə məxsus təyyarənin qəzaya uğraması xəbərinə insan tələfatı ilə əlaqədar Sankt-Peterburq sakinləri adından dərin hüznə başsağlığı verirəm". A. Beqlov həlak olanların doğmalarına və yaxınlarına dəstək sözlərini bildirib, xəsərat alanların tezliklə sağalmalarını diləyib.

Qubernator yazıb: "Sankt-Peterburq sakinləri dost Azərbaycan Respublikası xalqının ağrı və kədərini bölüşürlər".

Dmitri PESKOV:

"Araşdırmanın nəticələrindən əvvəl fərziyyələr irəli sürmək düzgün olmaz"

"Kremil Aktau yaxınlığında təyyarə qəzasının səbəbləri ilə bağlı fərziyyə irəli sürməyəcək".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Rusiya Federasiyası Prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov jurnalistlərə açıqlamasında bildirib. "Hazırda araşdırma aparılır, hər hansı aviasiya hadisəsi ixtisaslaşmış aviasiya orqanları tərəfindən araşdırılmalıdır. Bu araşdırmanın sonunu gözləmək lazımdır", - deyərək Kremil nümayəndəsi bildirib. "Araşdırmanın nəticələrindən əvvəl hər hansı fərziyyə irəli sürmək düzgün olmaz. Biz də többi ki, bunu edə bilmərik və bunu heç kim etməməlidir", - deyərək vurğulayıb.

Peskov xatırladı ki, MDB-nin qeyri-rəsmi sammiti zamanı Rusiya Prezidenti Vladimir Putin həlak olanların doğmalarına və yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verib, xəsərat alanların tezliklə sağalmalarını diləyib.

Qazaxıstanın xarici işlər nazirinin müavini:

"Bu faciə bizim ümumi ağrımızdır"

"Bu faciə bizim ümumi ağrımızdır, çünki Aktau yaxınlığındakı təyyarə qəzasında həlak olanlar arasında Qazaxıstan vətəndaşları da var".

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Qazaxıstanın xarici işlər nazirinin müavini Roman Vasilenko bildirib.

"Biz ümid edirik ki, yaralılar tezliklə tam sağalmaq üçün qayda biləcəklər. Biz bu-

nun üçün əlimizdən gələni edirik", - deyərək vurğulayıb. Nazir müavini Aktauda yardım göstərən, o cümlədən qan verən qazaxıstanlılar minnətdarlığını bildirib, həmçinin Fövqəladə Hallar, Səhiyyə nazirliklərinin və yerli administrasiyanın operativ fəaliyyətini qeyd edib. Roman Vasilenko faciə ilə əlaqədar Azərbaycan xalqına başsağlığı verərək deyib: "Biz birlikdə kədərlənirik".

Baş konsul: "Təyyarə qəzasında həlak olanların kimliyi müəyyənləşdirilir"

"Azərbaycan Hava Yolları"nın təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması xəbərinə Azərbaycan xalqında dərindən kədər keçirilib. Baş konsul əlavə edib: "Qazax xalqı da bu hadisəyə biganə yanaşmır. İnsanlar yaralıları könüllü qan verirlər. Bundan başqa konsulluq qarşısına gül dəstələrinin düzülməsi yerli əhalinin öz təşəbbüsüdür".

Ayxan Süleymanlı bildirib ki, hadisə baş verən andan Aktaudakı Türkiyə, İran, Özbəkistan və Türkmənistanın Baş konsulları Azərbaycana dəstək nümayiş etdirirlər.

Türkiyənin baş konsulu:

"Azərbaycana və Qazaxıstana istənilən köməyə hazırıq"

"Azərbaycan Hava Yolları"nın təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması xəbərinə Azərbaycan xalqının dərin kədərləndiyini, bəzilərini bu bədbəxt hadisənin siyasi spekulyasiya predmetinə çevirmək cəhdini qınayır, vətəndaşlarımızı və bütün dünya azərbaycanlılarını həmrəyliklə çağırıq.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu jurnalistlərə açıqlamasında Türkiyənin Aktaudakı baş konsulu Sabri Alptekin bildirdi. O qeyd edib ki, hazırda Türkiyənin Baş Konsulluğu aparılan araşdırma ilə bağlı Azərbaycanlı həmkarı ilə əlaqə saxlayır. Sabri Alptekin sözlərinə görə, hadisə baş verəndən 8 deqiqə sonra Qazaxıstanın müvafiq qurumları hadisəyə təcili müdaxilə ediblər. Nöticedə itki sayı az olub.

"Dünnən xəstəxanadakı yaralıların vəziyyəti ilə maraqlandım. Eyni zamanda, Azərbaycanın Aktauya gələn nazirlərlə görüşdüm", - deyərək qeyd edib.

Türkiyə baş konsulu bildirib ki, ölkəsi qarşada dövlət olaraq istər Azərbaycan, istərsə də Qazaxıstana lazımı köməyə hazırdır.



Təyyarə qəzası nəticəsində həlak olanların xatirəsi xarici ölkələrdə anılıb

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü səbəbindən ölkəmizin Çindəki səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib. Səfirlik Çinin Xarici İşlər Nazirliyinə, BMT-nin qurumlarının ofislərinə, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının katibliyinə, Ərəb Dövlətləri Liqasının Çindəki təmsilçiliyinə, Pekindəki diplomatik nümayəndəliklərə nota göndərərək, matəm ilə əlaqədar dekabrın 26-27-də səfirlikdə xatirə kitabının açıldığını bildi. Bundan başqa, səfirliyin Çində populyar olan sosial şəbəkə hesablarında hadisə ilə əlaqədar paylaşım edildi.

Qeyd edək ki, "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində çox sayda insan həyatını itirib və ya xəsarət alıb. Xarici ölkələrin Çindəki diplomatik nümayəndəlikləri Azərbaycan səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar ölkəmizin Aktau-da baş konsulluğunda anım tədbiri keçirilib. Anım mərasimində Türkiyənin, İranın, Özbəkistanın və Türkmənistanın baş konsuluları, Qazaxıstanın ictimai təşkilatlarının nümayəndələri, yerli sakinlər iştirak etdilər.

Anım tədbirinin iştirakçıları baş konsulluqdakı xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar. Bundan başqa, xarici ölkələri təmsil edən baş konsulular bu faciəli hadisə ilə əlaqədar başsağlığı verir.

Daha sonra qəzada həlak olanların xatirəsi birdəqiqətlik sükkulla yad edildi.

"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-yə məxsus sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində həlak olanların xatirəsini anmaq məqsədilə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamına əsasən, ölkəmizdə matəm elan edilməsi ilə əlaqədar ölkəmizin Moskva-dakı səfirliyinin binasında Dövlət bayrağımız endirilib.

Moskva sakinləri səfirliyimizin binası qarşısına gül dəstələri gətirir, həlak olanların xatirəsini ehtiramla yad edirlər.

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatlarını itirənlərin xatirəsi İstanbulda da yad edilir. Faciə qurbanlarına ehtiram məqsədilə İstanbulda, eləcə də Türkiyənin fərqli bölgələrində yaşayan və fəaliyyət göstərən homvətonlarımız bu gün səhər saatlarından etibarən AZAL-ın İstanbuldakı ofisi qarşısına gələrkən əklillər və gül dəstələri qoyurlar.

Ziyarətçilər arasında Türkiyə-Azərbaycan Dövlətləri Federasiyasına daxil olan dövlətlərin nümayəndələri, İstanbulda fəaliyyət göstərən mədəniyyət xadimləri və digərləri də var.

AZAL-ın İstanbuldakı ofisinin uçuş məlumatlandırma ekranında qəzaya uğrayan təyyarənin reys nömrəsi və nözdə tutulan səfər istiqaməti qeyd edilib.

Xarici dövlətlərin diplomatik nümayəndəliklərinin, siyasi partiyaların, ictimai təşkilatların nümayəndələri, qardaş ölkənin sakinləri dekabrın 26-da səhər saatlarından etibarən Azərbaycanın Ankaradakı səfirliyinə gələrkən, başsağlığı kitabında öz ürok sözlərini yazırlar.

Səfirliyin əməkdaşları təyyarə qəzasında həlak olanların xatirəsini birdəqiqətlik sükkulla yad ediblər.

Azərbaycanın Ankaradakı səfiri Rəşad Məmmədov səfirliyin divarları önündə əklil qoyan Türkiyənin bir qrup siyasətçisi və ictimaiyyət nümayəndələrini diplomatik missiyanın qapısında qarşılayıb.

Faciə qurbanlarının xatirəsinə dualar oxunub, Türkiyə-Azərbaycan həmrəyliyi vurğulanıb.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü səbəbindən ölkəmizin Moldovadakı səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Səfirlik tərəfindən İtaliyanın dövlət qurumlarına, mənzil qorqarğı Romada yerləşən təşkilatlara, eləcə də diplomatik nümayəndəliklərə nota göndərilib. Dekabrın 26-27-də matəm günü ilə əlaqədar səfirlikdə xatirə kitabının açıldığını bildirilib.

İtaliyanın dövlət qurumlarının nümayəndələri və digər ölkələrin Romadakı diplomatik korpusun üzvləri Azərbaycan



Bundan başqa, Moldova sakinləri, diaspor nümayəndələri, xarici ölkələrin diplomatik nümayəndələri faciə ilə bağlı səfirliyin önünə tər çiçəklər düzür. Xatırladaq ki, dekabrın 25-də Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinə məxsus "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində çoxsaylı insan tələfatı ilə əlaqədar olaraq dekabrın 26-da Azərbaycanda matəm elan edildi.

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatlarını itirənlərin xatirəsi Londonda yad edilir. Matəm ilə əlaqədar Azərbaycanın Londondakı səfirliyinin binasında Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib və dekabrın 26-27-də səfirlikdə xatirə kitabı açılıb. London sakinləri, diasporumuzun üzvləri səfirliyimizin binası qarşısına gül dəstələri gətirir, həlak olanların xatirəsini ehtiramla yad edirlər.

Xarici ölkələrin Londondakı diplomatik nümayəndəlikləri Azərbaycan səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Xatırladaq ki, dekabrın 25-də Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinə məxsus "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində çoxsaylı insan tələfatı ilə əlaqədar olaraq dekabrın 26-da Azərbaycanda matəm elan edildi.

Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günündə ölkəmizin Fransadakı səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Səfirlik tərəfindən İtaliyanın dövlət qurumlarına, mənzil qorqarğı Romada yerləşən təşkilatlara, eləcə də diplomatik nümayəndəliklərə nota göndərilib. Dekabrın 26-27-də matəm günü ilə əlaqədar səfirlikdə xatirə kitabının açıldığını bildirilib.

İtaliyanın dövlət qurumlarının nümayəndələri və digər ölkələrin Romadakı diplomatik korpusun üzvləri Azərbaycan

səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

"Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) QSC-yə məxsus "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü səbəbindən ölkəmizin Sankt-Peterburqdakı baş konsulluğunda Dövlət bayrağımız endirilib və başsağlığı kitabı açılıb. Sankt-Peterburq şəhərində işgüzar səfərdə olan Azərbaycanın Rusiyadakı səfiri Rəhman Mustafayev, baş konsul vəzifəsini icra edən Anar Yusifzadə və baş konsulluğun heyəti həlak olanların əziz xatirəsini birdəqiqətlik sükkulla yad edib, şəkilləri önünə gül dəstələri düzür.

Sankt-Peterburqun qubernatoru Aleksandr Beqlov, Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin Sankt-Peterburq üzrə nümayəndəsinin müavini Andrey Relkin, Türkiyənin baş konsulu Özgün Talu, bu şəhərdə Azərbaycan Milli-Mədəni Muxtariyyətinin sədri Vaqif Məmişov, Sankt-Peterburq hökumətinin üzvləri, diplomatik korpusun rəhbərləri, Azərbaycan diasporunun nümayəndələri, vətəndaşlarımız və soydaşlarımız baş konsulluğa gələrkən faciə qurbanlarının əziz xatirəsini ehtiramla anıb, başsağlığı kitabına ürok sözlərini yazırlar.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günündə ölkəmizin Fransadakı səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib. Səfirlik Fransadakı aidyyəti qurumlarına, eləcə də bu ölkədəki diplomatik nümayəndəliklərə nota göndərilib. Matəm ilə əlaqədar dekabrın 26-27-də səfirlikdə xatirə kitabı açılıb. Həmçinin səfirliyin sosial şəbəkə hesablarında hadisə ilə əlaqədar paylaşım edildi.

Xarici ölkələrin Fransadakı diplomatik nümayəndəlikləri, eləcə də Parisdə olan tələbələr Azərbaycan səfirliyinə gələrkən



başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Azərbaycanın dostları olan Fransanın sabiq deputatları, ölkəmizdə çalışmış sabiq səfirlər sosial şəbəkə hesablarında bu ağır gündə xalqımıza və həlak olanların ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verir, yaralanmaların tezliklə sağalmalarını arzulayırlar.

Xatırladaq ki, "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində çox sayda insan həyatını itirib və ya ağır xəsarət alıb.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü ilə bağlı ölkəmizin Serbiyadakı səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib, xatirə kitabı açılıb. Səfirlik tərəfindən dekabrın 26-27-də xatirə kitabının açıldığı elan olunub, sosial şəbəkə hesablarında hadisə ilə əlaqədar paylaşım edildi.

Serbiyanın Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət katibi (nazir müavini) Damyan Yoviç və Serbiyada fəaliyyət göstərən xarici ölkə səfirliklərinin rəhbərləri və nümayəndələri Azərbaycan səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Bundan başqa, Serbiya vətəndaşları səfirliyin önünə gül dəstələri düzməkdə davam edirlər.

Dekabrın 25-də "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus sərnişin təyyarəsinin Aktau yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının İordaniya Haşimilər Krallığındakı səfirliyində başsağlığı kitabı açılıb. İordaniya Nümayəndələr Palatasının spikeri Əhməd Safadi səfirliyə gəlib və bu ağır gündə İordaniya dövləti və xalqı adından Azərbaycan hökuməti və xalqına başsağlığı verib. O, Krallığın ölkəmizə dəstək verməyə daim hazır olduğunu ifadə edib.

Bundan əlavə, səfirliyə gələn İordaniya hökumətinin hazırkı və sabiq üzvləri, ölkədə akkredit olunmuş diplomatik mis-

siyalarn nümayəndələri, işgüzar dairələrin təmsilçiləri, o cümlədən İordaniyada yaşayan diasporumuzun üzvləri Azərbaycan dövləti və xalqına başsağlığı verir.

Baş vermiş hadisə ilə bağlı məlumat yerli KİV və sosial media şəbəkələrində geniş işıqlandırılıb.

Xaricedəki Azərbaycan evlərində "Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən insanların xatirəsinə anım guşələri yaradılıb. Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsindən bildirilib ki, Avstriya, Finlandiya, İspaniya, Kanada, Macarıstan, Yunanistan və digər ölkələrdə yaşayan soydaşlarımız həmin ölkələrdəki Azərbaycan evlərinə gələrkən anım guşəsinə qəronfillər düzür, şam yandırır, qəza nəticəsində həlak olanları hörmətlə anır, yaralanmalarla şəfa arzulayırlar.

Xaricedə yaşayan azərbaycanlılar hər zaman olduğu kimi, belə bir faciənin baş verdiyi gündə də xalqımızın və dövlətimizin yanında olduqlarını nümayiş etdirirlər. Qeyd edək ki, hazırda dünyanın 18 ölkəsində 29 Azərbaycan Evi fəaliyyət göstərir. Azərbaycan evləri həqiqətə görə dünyaya çatdırılmasında, soydaşlarımızın tariximizi və mədəniyyətimizi öyrənmələrinə ciddi rol oynayan, bayram və hüzn günlərində birliyimizi nümayiş etdirən məkanlardır.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar elan olunmuş matəm günü səbəbindən ölkəmizin Ukraynadakı səfirliyində Dövlət bayrağımız yarıya qədər endirilib. Matəm ilə əlaqədar dekabrın 26-27-də səfirlikdə xatirə kitabı açılıb. Xarici ölkələrin Ukraynadakı diplomatik nümayəndəlikləri Azərbaycan səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Bundan başqa Ukrayna sakinləri, diaspor üzvləri, xarici ölkələrin diplomatik

nümayəndələri faciə ilə bağlı səfirliyin önünə tər çiçəklər düzür. Səfirliyin önündə, həmçinin qəzanın görüntülərinə dair fotosərgi də nümayiş etdirilib.

Matəm günü ilə bağlı GUAM Katibliyinin Kiyevdə yerləşən binasında da Azərbaycanın Dövlət bayrağı endirilib.

"Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinin Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması səbəbindən elan olunmuş matəm günü ilə əlaqədar Azərbaycanın ABŞ-dəki səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib. Səfirlikdə xatirə kitabı açılıb, səfirliyin sosial şəbəkələrdəki hesablarında paylaşım edildi.

Səfir Xəzər İbrahim və səfirliyin heyəti təyyarə qəzasında həlak olanların xatirəsini birdəqiqətlik sükkulla yad ediblər.

Gün ərzində xarici dövlətlərin ABŞ-dəki diplomatik nümayəndələri Azərbaycan səfirliyinə gələrkən başsağlığı verib, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

"Azərbaycan Hava Yolları"nın Bakı-Qrozni istiqamətində J2-8243 nömrəli reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması ilə əlaqədar Avstriyanın Zalsburq şəhərindəki Azərbaycan Evinə xatirə guşəsi yaradılıb.

Avstriya Azərbaycanlıları Cəmiyyəti və Zalsburq Azərbaycan Evi adından yayılan mətbuat açıqlamasında həyatını itirənlərin ailələrinə başsağlığı verilib, qəzada xəsarət alanlara isə tezliklə şəfa arzulanıb: "Bütün dualarımız bu faciəli hadisədə zərər çəkmiş qardaş və bacılarımızdır. Bu kədərli zamanda bütün zərərçəkmiş insanların yaxınlarına səbir və başsağlığı diləyirik".

Dekabrın 25-də Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) QSC-yə məxsus "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində çoxsaylı insan tələfatı səbəbindən dekabrın 26-da Azərbaycanda matəm günü elan olunmuşu ilə əlaqədar ölkəmizin Küveyt Dövlətindəki səfirliyində Dövlət bayrağı yarıya qədər endirilib və xatirə kitabı açılıb.

Səfirlikdən bildirilib ki, Küveyt Dövlətinin hakim ailəsinin üzvləri, Küveytin Xarici İşlər Nazirliyinin və digər dövlət qurumlarının nümayəndələri, bu ölkədə akkreditə olunmuş diplomatik nümayəndəliklərin rəhbərləri və diplomatları, Küveyt ictimaiyyətinin tanınmış simaları, habelə yerli media nümayəndələri Azərbaycan Respublikasının səfirliyinə gələrkən başsağlığı verir, xatirə kitabına ürok sözlərini yazırlar.

Bakı-Qrozni reysi ilə ucan təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həlak olanların xatirəsini anmaq məqsədilə Bakı-Qrozni reysi ilə ucan təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həlak olan insanların xatirəsini anmaq üçün Ruminiyada yaşayan soydaşlarımız Azərbaycanın bu ölkədəki səfirliyinə gül dəstələri gətirirlər.

Səfirlikdə həlak olanların xatirəsini yad etmək üçün açılan başsağlığı kitabına Ruminiyada akkreditə olan diplomatik korpusun nümayəndələri ürok sözlərini yazırlar.

Misirdə fəaliyyət göstərən Misir-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin "Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinin Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən sərnişin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən insanların xatirəsinə anım guşəsi yaradılıb.

Cəmiyyətdən bildirilib ki, Misirdə yaşayan soydaşlarımız, cəmiyyətdə təhsil alan misirli tələbələr gələrkən anım guşəsinə güllər düzür, qəza nəticəsində həlak olanların xatirəsini hörmətlə anıb, yaralanmalarla şəfa arzulayırlar. Anım günü həlak olanların ruhlarına Quranı-Kərim oxunub.

Misir-Azərbaycan Dostluq Cəmiyyətinin sədri Seymur Nəsirov çıxış edərək bildirib ki, Misir ictimaiyyətinin nümayəndələri də zəng edərək və cəmiyyətə gələrkən öz başsağlıqlarını bildiriblər.

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 538

QƏRAR

Bakı şəhəri, 25 dekabr 2024-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 12 aprel tarixli 163 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi" publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb müəssisələrinin Siyahısı"nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərarla alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 12 aprel tarixli 163 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 4, maddə 757 (Cild I); 2024, № 7, maddə 910) ilə təsdiq edilmiş "Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi" publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb müəssisələrinin Siyahısı"nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 3-cü hissə üzrə:

1.1. 3.8-ci bənddə "Azərsutikinti" Xəstəxanası" sözləri "Nizami Tibb Mərkəzi" sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. 3.9-cu bənddə "Neyrocərrahlik" sözü "Respublika Neyrocərrahiyyə" sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Aşağıdakı məzmununda 6.5-ci bənd əlavə edilsin:

"6.5. Yeni Klinika".

3. 7-ci hissə üzrə:

3.1. 7.75-ci bənddə "6 nömrəli Birləşmiş Şəhər Xəstəxanası" sözləri "Binəqədi Tibb Mərkəzi" sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 7.98-ci bənddə "2 nömrəli Şəhər

Klinik Xəstəxanası" sözləri "Xətai Tibb Mərkəzi" sözləri ilə əvəz edilsin;

3.3. 7.99-cu bənddə "3 nömrəli Şəhər Klinik Xəstəxanası" sözləri "Sabunçu Tibb Mərkəzi" sözləri ilə əvəz edilsin;

3.4. 7.100-cü bənddə "5 nömrəli Şəhər Klinik Xəstəxanası" sözləri "Nərimanov Tibb Mərkəzi" sözləri ilə əvəz edilsin.

4. Aşağıdakı məzmununda 58.1-1-ci bənd əlavə edilsin:

"58.1-1. Siyəzən Rayon Mərkəzi Xəstəxanası".

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 536

QƏRAR

Bakı şəhəri, 24 dekabr 2024-cü il

"Sazişlərin rəqabət qanunvericiliyinə uyğunluğunun təsdiqlənməsi Qaydaları"nın təsdiq edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 8 dekabr tarixli 1051-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 23 yanvar tarixli 2451 nömrəli Fərmanının 2.5.3-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərarla alır:

"Sazişlərin rəqabət qanunvericiliyinə uyğunluğunun təsdiqlənməsi Qaydaları" təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qərarın əlavəsi ilə

www.azerbaijan-news.az və nk.gov.az saytında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 537

QƏRAR

Bakı şəhəri, 24 dekabr 2024-cü il

"Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsinin 39.3-cü maddəsinin ikinci cümləsinə uyğun olaraq, müraciət edilməsi və müraciətə baxılma Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında

"Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 8 dekabr tarixli 1051-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar bəzi məsələlərin tənzimlənməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 23 yanvar tarixli 2451 nömrəli Fərmanının 2.5.9-cü yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərarla alır:

1. "Azərbaycan Respublikası Rəqabət Məcəlləsinin 39.3-cü maddəsinin ikinci cümləsinə uyğun olaraq, müraciət edilməsi və müraciətə baxılma Qaydası" təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. "Təbii inhisar subyektləri tərəfindən dövlət nəzarətində olan hərəkətlərlə bağlı razılıq almaq üçün müraciətə baxılma və bununla əlaqədar müvafiq sənəd və məlumatın təqdim olunması Qaydası"nın təsdiq edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 25 dekabr tarixli 201 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 811 (Cild I)) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qərarın əlavəsi ilə

www.azerbaijan-news.az və nk.gov.az saytında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti

№ 543

QƏRAR

Bakı şəhəri, 26 dekabr 2024-cü il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 30 dekabr tarixli 488 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisələrində işləyən təhsilverənlərin sertifikatlaşdırma Qaydası"nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərarla alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 30 dekabr tarixli 488 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 12 (II kitab), maddə 1823 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş "Dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisələrində işləyən təhsilverənlərin sertifikatlaşdırma Qaydası"nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 3.3-cü bəndə "yerli bölmələri" sözlərindən sonra "və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi" sözləri əlavə edilsin.

2. 4.1-ci bəndə "Agentliyinə" sözlərindən sonra "və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyinə" sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV,

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

AZAL: Təyyarə qəzasında həlak olanların hər birinin ailəsinə 40 min manat kompensasiya ödəniləcək

"Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) QSC-nin Müşahidə Şurasının qərarına əsasən, dekabrın 25-də Qazaxıstan Respublikası ərazisində qəzaya uğramış "Azərbaycan Hava Yolları" sərnişin aviasirkətinin J2-8243 nömrəli Bakı-Qrozni reysini yerinə yetirən "Embraer 190" təyyarəsində olan və xəsarət alanların hər birinin ailəsinə isə 40 min manat kompensasiya ödənilməsi müəyyən edilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-dən bildirilib. Bununla yanaşı, bütün sərnişinlər Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinə və qabaqcıl beynəlxalq təcrübəyə uyğun olaraq tətbiq edilən müvafiq sığorta ödənişi alacaqlar.



Pilotun qohumu: "Kşnyakin İqorun xatirəsi ailəsinin və dostlarının qəlbində daim yaşayacaq"

"Kşnyakin İqor dəfələrlə səfərlərə çıxan və qayıdan, hər zaman işinə sadiqliyi və peşəkərliliyi ilə seçilən böyük təcrübəyə malik bir pilot idi. O, mükəmməl bir insan idi. Hər zaman ailəsi ilə sıx əlaqədə olur, onlara dəstək verirdi. Onun işinə necə bağlı olduğunu hamımız bilirdik. Gediş-gəlişi adi hal idi, amma bu dəfə fərqli oldu. Əfsuslar olsun ki, bu səfəri son oldu".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Bakı-Qrozni reysi zamanı baş verən təyyarə



qəzasında həlak olan pilot Kşnyakin İqorun qohumu Nicat Bağrov jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib.

Qohumu bildirib ki, mərhum öz həyatını tamamilə işinə və ailəsinə həsr etmişdi: "Üç gün əvvəl danışırdıq. Hər zaman olduğu kimi səfərdən bəhs edirdi. Hamı onun necə mükəmməl insan olduğunu təsdiqləyirdi. Bu böyük insanın itkisini yaratdığı boşluğu doldurmaq çətindir, lakin onun xatirəsi ailəsinin və dostlarının qəlbində daim yaşayacaq. Allah rəhmət eləsin".

Zöhrab BABAYEV: "Bu hadisədə yalnız övladımı itirməmişəm, eyni zamanda bütün qurbanların ağrısını və acısını hiss edirəm"

"Mən oğlum Anarla sonuncu dəfə saat 11-12 radələrində telefonla danışırdım. O, təyyarənin uçuş hazırlıqlarından danışdı və qeyd etdi ki, hava limanında qeydiyyata keçib, uçuş üçün hazırlaşır. Oğlum demişdi ki, təyyarədən enən kimi mənə zəng edəcək. Səhər saatlarında isə mənə xəbər çatdı ki, təyyarə qəzası baş verib. Təxminən bir neçə saat əvvəl danışırdım övladımın bu hadisədə həlak olduğunu eşidəndə böyük sarsıntı keçirdim".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Bakı-Qrozni reysi zamanı baş verən təyyarə qəzasında həlak olan Anar Babayevin atası Zöhrab Babayev jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib.

O hadisədən sarsıntı keçirdiyini bildirərək dərin hüznü təəssüratlarını bölüşüb: "Dünya Prezident İlham Əliyevin qəza qurbanlarının ailələrinə və yarıllarına yaxınlarına göstərilən diqqət və dəstək

haqqında açıqlamasını eşitdim. Bundan sonra dərhal əlaqədar qurumlara və qəza ilə bağlı məlumat almaq üçün müxtəlif yerlərə zəng etdim. Ailə üzvlərim ilə birlikdə çox çətin anlar yaşayırdıq. Qəzada həyatını itirənlərin bəzilərinin yaxınları ilə də tanış oldum. Bu hadisədə yalnız övladımı itirməmişəm, eyni zamanda bütün qurbanların ağrısını və acısını hiss edirəm. Biz övladımızın nəşinin gətirilməsi



ni gözləyirik". Mərhumun atası Z.Babayev təyyarə qəzasında həyatını itirənlərə Allahdan rəhmət, yaralananlara isə tezliklə şəfa diləyib.

Aktauda qəzaya uğramış təyyarədən sağ çıxan sərnişin stüardessanın şücaətindən danışılıb

"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-yə məxsus təyyarənin Aktauda qəzaya uğraması nəticəsində sağ qalan yekaterinburqlu sərnişin Sübxonkul Rəhimov TASS agentliyinə müsahibəsində stüardessanın şücaətindən danışdı. O, stüardessanın kritik məqamda öz və cəsarət nümayiş etdirərək üzünə düşən vəzifəni mükəmməl şəkildə yerinə yetirdiyini vurğulayıb. AZƏRTAC bu barədə TASS agentliyinə istinadla xəbər verir.

Xatırladaq ki, "AZAL"a məxsus təyyarənin qəzaya düşməsi nəticəsində



stüardessa Hökumə Əliyeva həlak olub. "Pilotlara daha yaxın olan stüardessa, xüsusilə qadın üçün vəziyyətin dəhşətli ol-

masına baxmayaraq dözdü. O, özünü göstərdi. O, belə bir vəziyyətdə yerinə yetirməli olduğu bütün funksiyaları, vəzifələri yerinə yetirirdi", - deyərək Rəhimov bildirib.

"Mən onun göstərişinə itaət etdim və kreslonun sönkənəcəyinə sıxıldım", - deyərək agentliyin həmsöhbəti əlavə edib.

Sərnişin "stüardessanın öz işini mükəmməl şəkildə yerinə yetirdiyini" vurğulayıb. "Qadın sənə 'sakit olun' deyəndə - yadımdadır, oradakı kişi nəse çürürdü - əlbəttə ki, sakit qalmaq lazımdır. O, əsasən Azərbaycan dilində danışırdı və insanları sakitləşdirirdi", - deyərək agentliyin həmsöhbəti bildirib.

Höccət BABAYEV: "Onunla son danışığımızı həmişə xatırlayacağam"



"Qardaşımın kədərli xəbərini aldıq. Bu gün bizə məlumat verildi ki, onun şəxsiyyəti müəyyən edilmişdir. Cəsdinin gətirilməsini gözləyirik. Onu itirmək bizim üçün çox ağrıdır".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Bakı-Qrozni reysi zamanı baş verən təyyarə qəzasında həlak olan 34 yaşlı Anar Babayevin qardaşı Höccət Babayev jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib.

H.Babayev qeyd edib ki, qardaşı Anar 23 ilə yaxındır işi ilə əlaqədar Qrozniyə gedib-gəlirdi: "O, tez-tez Qrozniyə gedirdi. Bu dəfə də işi ilə bağlı getmişdi. Onunla əlaqə saxladım, danışdım. Hər şey yaxşı idi. Amma təəssüf ki, bu, mənim qardaşımla sonuncu danışığımız oldu".

Höccət Babayev dərin hüznü qardaşının nəşinin Vətənə gətirilməsini gözlədiyini ifadə edərək digər həlak olan insanların da ailələrinə səbir diləyib.

Pilot İqorun dostu: "Onun itkisi tək ailəsi üçün deyil, həm də aviasiya sahəsi üçün böyük boşluq olacaq"

"İqor Kşnyakin çox bacarıqlı pilot və nümunəvi dost idi. Onun itkisi tək ailəsi üçün deyil, həm də aviasiya sahəsi üçün böyük bir boşluq olacaq. Hazırda ailəsi yas mərasimində hazırlaşır və bu, hamımız üçün çox çətin bir dövrdür".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Bakı-Qrozni reysi zamanı baş verən təyyarə qəzasında həlak olan pilot İqor Kşnyakinin dostu İsfəndiyar Müslimov jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib.

Onun sözlərinə görə, baş verən təyyarə qəzasında kapitan pilotun həlak olduğu təsdiqlənib, yaxınları və dostları hadisə ilə bağlı dərin kədər hissi yaşayırlar. "Pilotun ailəsi onun itkisi ilə bağlı mənəvi cəhətdən sarsılıb. Allah bütün həlak olanlara rəhmət eləsin", - deyərək İ.Müslimov əlavə edib.



Xankəndi və Tərtərdə matəmlə bağlı kütləvi tədbirlər təxirə salındı

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən insanların xatirəsi dekabrın 26-da Bakı vaxtı ilə saat 12:00-da Azərbaycanın bütün ərazisində olduğu kimi, Xankəndi şəhərində də birdəqiqətlik sükutla yad olunub.



Sükut dəqiqəsi zamanı nəqliyyatın və piyadaların hərəkəti dayandırılıb. Dövlət bayraqları yarıyadək endirilib. Baş vermiş faciə ilə əlaqədar olaraq Xankəndi şəhərində dekabrın 26-da keçirilməsi nəzərdə tutulan "Qış nağılı" yarmarkası təxirə salınıb.

"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-ye məxsus sərnəhin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində həlak olanların xatirəsi Tərtərdə də anılıb. Ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Tərtər rayonunda da Azərbaycanın Dövlət Bayrağı endirilib, keçirilməsi nəzərdə tutulan kütləvi tədbirlər təxirə salınıb, saat 12:00-da təyyarə qəzasında həlak olanların xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad olunub. Sükut dəqiqəsi zamanı nəqliyyatın hərəkəti dayandı.

Xatırladaq ki, "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-ye məxsus sərnəhin təyyarəsi-

nin qəzaya uğraması nəticəsində həlak olanların xatirəsini yad etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə 26 dekabr 2024-cü il tarixdə Azərbaycan Respublikasında matəm elan edilib.

AZƏRTAC

OXUCULARIN VƏ MƏTBUATYAYIMI TƏŞKİLATLARININ NƏZƏRİNƏ!

“AZƏRBAYCAN” qəzetinə

2025-ci il üçün abunə yazılışı davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatyayımı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

“Azərpoçt” MMC	(012) 598-49-55, (051) 225-02-13
“Azərmetbuatyayımı” ASC	(012) 441-19-91, (050) 322-33-17
“Qaya” firması	(012) 566-77-80, (050) 214-40-53
“Region Press” MMC	(055) 316-79-01, (050) 316-79-01
“Səma-M” MMC	(012) 594-09-59
“Ziya” LTD	(012) 497-76-96, (050) 306-77-22
“Pressinform” MMC	(012) 598-49-52, (070) 340-01-00
“City press” MMC	(055) 819-09-26

1 illik -187,20 (yüz səksən yeddi manat iyirmi qəpik) **manat**
6 aylıq - 93,60 (doxsan üç manat altmış qəpik) **manat**
3 aylıq - 46,80 (qırx altı manat səksən qəpik) **manat**
1 aylıq - 15,60 (on beş manat altmış qəpik) **manat**

Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzləşsəniz, redaksiyaya (Tel.: (012) 539-59-33) zəng vura bilərsiniz.

Bu gün Azərbaycan Respublikasının ərazisində matəmdir

Dərmanlardan düzgün istifadə edilməlidir

Səhhətimizdə yaranan problemlərin həll edilməsi üçün bəzən dərman qəbul etməkdən başqa yol qalmır. Bəzi insanlar dərmanlardan necə gəldi istifadə edir, sağlamlıq üçün ciddi fəsadlar yaradacaq şəkildə qəbul edirlər. Müxtəssislərin müşahidələrinə görə, pasiyentlərin yalnız 20 faizi onlara təyin olunan dərmanlardan düzgün istifadə edə bilirlər.

Dərmanların düzgün qəbulu onun sorulmasına, istənilən nəticənin əldə edilməsinə, fəsadlara səbəb olmamasına təsir göstərir. Ona görə də hansı dərmanı qəbul etməyin zərurətini bilməklə yanaşı, ondan necə istifadənin qaydasını da öyrənmək vacibdir.

İsə südlə reaksiyaya girdikdə tərkibi tamamilə dəyişir. Həblərin spirtli içkilərlə qəbulu da yolverilməzdir. Tədqiqatlar dərman vasitələrinin alkoqolla birlikdə daha tez həll olunduğunu göstərir. Xüsusilə antidepressant, ağrıkəsicilərin və qızdırmasalıcılarla qəbul zamanı buna ciddi fikir verilməlidir. Əgər dərman vasitəsi qazlı su ilə içilsə, bu, maddənin artıq miqdarında qaz əmələ gətirdiyinə görə ürəkbulanma, kəp, meteorizm kimi pozğunluqlara səbəb ola bilər.

Həblər yalnız su ilə qəbul olunmalıdır

Qida komponentləri dərman vasitəsinin tərkibində xüsusiyyəti ilə qarşılıqlı kimyəvi əlaqəyə girərək onun farmakoloji xüsusiyyətini dəyişdirə bilər. Onları yeməkdən əvvəl, sonra və ya yemək zamanı qəbul etmək lazımdır.

Bu vitaminlərin birlikdə qəbulu zərərli deyildir

Vitamin, mineral və bitki tərkibli preparatların immuniteyini artırması, orqanizmin mövsümü və yaşla bağlı dəyişikliklərə mübarizə aparması üçün olduqca faydalıdır. Lakin bu qida əlavələri təbəqəyə zərərli təsir göstərməsinə diqqət edilməlidir. Belə ki, onlar bir-birinə mənfi təsir edərək, effektivləşirlər. B9 vitamininin sink ilə, E vitamininin demir ilə, sinkin kalsium ilə qəbulu yolverilməzdir.



Lakin D vitamini və kalsiumu birlikdə qəbul etmək insult riskini əhəmiyyətli dərəcədə artırır. Riskli maddələrlə multivitaminlərin, selenium, A, C və E vitaminləri, fol turşusu və demir daxildir. Müxtəssislər deyirlər ki, A vitamini qəbul edərkən zaman zaman E vitamini də istifadə edilməlidir ki, bağirsız qanda retinola turşu aşırması qarşısını alsın. A və E vitaminlərinin qəbulu edərək eyni zamanda C vitaminindən də istifadə edilə bilər. Belə ki, C vitamini bu iki vitamini gücləndirən təbii katalizatorudur. Lakin A və E vitaminləri qəbul edərkən K vitaminindən imtina olunmalıdır.

var. Bu meyvə dərmanla birlikdə qəbul edildikdə bəzi fermentlərin fəaliyyətini dayandırır, dərmanın nəzərdə tutulan dozadan daha çox udulmasına səbəb olur. Limon və portaqal kimi digər sitrus meyvələrinin də eyni təsirə malik olduğunu bildiriir. Qreyppurt bəzi qan təzyiqi dərmanlarının və bəzi psixiatrik dərmanların yan təsirlərini artırır.

Süd, pendir və qatıq kimi süd məhsulları antibiotiklərin udulmasının qarşısını ala bilər. Süd məhsullarının tərkibində olan kalsium həzm sistemində antibiotiklərlə qarışaraq dərmanın sorulmasını və effektivliyini azaldır.

İspanaq, kələm və brokkoli kimi tərəvəzlər qan laxtalanmasında rol oynayaraq K vitamini ilə də zəngindir. Əgər pasiyent qan dərmanlarından qəbul edirsə, bu tərəvəzlərdə olan K vitamini preparatların təsirinə əzələ və qan laxtalanmasına artıra bilər.

Antipsixotik dərmanları çay və ya qəhvə kimi məhsullarda olan kafeinlə qəbul etmək vücudunuzun dərmanı su ilə qəbul etməkdən daha az məhsuldar etməyə səbəb ola bilər.

Kofein həmçinin bəzi antipsixotik dərmanların yan təsirlərini artırır, ürək ritminin dəyişməsinə və qan təzyiqinin yüksəlməsinə səbəb ola bilər.

Cholesterolu aşağı salmaq üçün yeyilən yulaf, kəpəklilik çörək kimi qidalarda metformin kimi şəkər dərmanlarının həzmni pozaraq təsirlərini azaldır.

Yulaf və kəpəkli çörək metforminin təsiri azaldır

Qida və dərmanın eyni vaxtda qəbulu dərmanın orqanizmə paylanması, xaric olması və nəticədə farmakoterapiyanın effektivliyini aşağı kəməliyə gətirir. Statinlər qanda yüksək xolesterinin səviyyəsini aşağı salan dərmanlardır. Britaniya Ürək Fondunun tədqiqatçıları deyirlər ki, onları qəbul edərkən insanlara qreyppurt və qreyppurt şirəsinin istehlak etməməlidir. Bu qidanın istehlakı dərmanın yan təsirlərini əhəmiyyətli dərəcədə artırır. Qreyppurt dərmanlarının dərmanı parçalamaq prosesinə mane olan bir qrup kimyəvi maddə

Ülkər XASPOLADOVA, "Azərbaycan"

Konstitusiyaya Məhkəməsi Palatasının iclasında Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin müraciətinə baxılıb

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyaya Məhkəməsinin Palatasının növbəti iclası keçirilib. Konstitusiyaya Məhkəməsinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, iclasda Azərbaycan Konstitusiyasının 130-cu maddəsinin VI hissəsinə və "Konstitusiyaya Məhkəməsi haqqında" qanunun 7.1-ci maddəsinə əsasən, Azərbaycan Respublikası Mülki Prosesual Məcəlləsinin 232-ci maddəsinin şərh edilməsinə dair Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin müraciətinə baxılaraq, plenar icraatına qəbul olunması haqqında qərar qəbul edilib.



Müraciətə mahiyyəti üzrə tərəflərin iştirakı ilə Konstitusiyaya Məhkəməsi Plenumunun 2025-ci il yanvarın 23-nə təyin edilmiş iclasında baxılacaq.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti tabeliyində olan struktur idarələrə müxtəlif növ kablərlərin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 09 yanvar 2025-ci il saat 17:00-dəkdir. Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan sənədlər qəbul ediləcəkdir. Ünvən: AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıl Useyinov küçəsi, 2. Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili:1177.

Tender komissiyası

Sabah Azərbaycanın bəzi yerlərində fasilələrlə yağış yağacaq



Havanın temperaturu gecə 7-9° isti, gündüz 9-11° isti, atmosfer təzyiqi 767 millimetrdən civə sütunu olacaq. Nisbi rütubət 70-80 faiz təşkil edəcək. Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi, lakin gecə və səhər bəzi şərqlər rayonlarında, aqşam isə əksər rayonlarda aralıq yağış olacağı, dağlıq rayonlarda qar yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı ehtimal var. Bəzi yerlərdə aralıq duman müşahidə ediləcəkdir. Mülayim qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 2-7° isti, gündüz 8-12° isti, dağlarda gecə 2° şəxtdən 3°-dək isti, gündüz 4-9° isti olacaq.

Dekabrın 27-də Azərbaycan ərazisində gözlənilən hava proqnozu açıqlanıb. Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Bakıda və Abşeron yarımadasında bəzi yerlərdə fasilələrlə yağış yağacağı gözlənilir. Gecə yarımadaın ayrı-ayrı yerlərində intensivləşəcəyi ehtimal var. Cənub-şərq küləyi əsəcək.



Xəzər dənizində daha bir zəlzələ qeydə alınıb

Xəzər dənizində növbəti zəlzələ qeydə alınıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası nəzdində Respublika Seysmoloji Xidmət Mərkəzi məlumat yayıb. Zəlzələnin tədqiqatı bürosunun məlumatına əsasən, Xəzər dənizində Bakı vaxtı ilə saat 07.28-də 3,1 maqnitudalı zəlzələ qeydə alınıb. Zəlzələ ocağı 30 kilometr dərinlikdə yerləşib. Qeyd edək ki, dekabrın 26-da saat 02.03-də də Xəzər dənizində 3,0 maqnitudalı zəlzələ baş verib.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Bəxtiyar Sadiqov və İxtiyar Hüseyinli sabiq millət vəkili **FƏRHAD QƏRİBOVUN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər. Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının Rəyasət Heyəti və kollektiv Bakı-Qroznı reysini yerinə yetirən "Embraer 190" təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində faciəli şəkildə **HƏLAK OLANLARIN** ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Ədliyyə Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektiv Bakı-Qroznı istiqamətində uçan sərnəhin təyyarəsinin qəzaya uğraması nəticəsində **HƏLAK OLANLARIN** ailələrinə dərin hüznə başsağlığı verirlər. "Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatının İdarə Heyəti və kollektiv Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Maliyyə-inzibati şöbəsinin müdiri Adil Əhmədova bacısı **TÜNZALƏ XANIMIN** vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

<p>BAŞ REDAKTOR</p> <p>Bəxtiyar SADIQOV</p>	<p>Əlaqə telefonları:</p> <table border="0"> <tr><td>Qəbul otağı</td><td>- 539-68-71,</td><td>Beynəlxalq həyat, idman və</td></tr> <tr><td>Baş redaktor müavini</td><td>- 538-86-86,</td><td>informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68</td></tr> <tr><td>Məsəl kitab</td><td>434-63-30, 539-72-39</td><td>Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 434-55-58</td></tr> <tr><td>Məsəl kitab müavini</td><td>- 539-43-23,</td><td>İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,</td></tr> <tr><td>Parlament və siyasət şöbəsi</td><td>- 539-44-91,</td><td>Kompiüter mərkəzi - 538-20-87,</td></tr> <tr><td>İqtisadiyyat şöbəsi</td><td>- 539-84-41, 539-21-00,</td><td>Mühasibatlıq - 539-59-33,</td></tr> <tr><td></td><td>- 538-42-32, 538-35-55,</td><td></td></tr> </table>	Qəbul otağı	- 539-68-71,	Beynəlxalq həyat, idman və	Baş redaktor müavini	- 538-86-86,	informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68	Məsəl kitab	434-63-30, 539-72-39	Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 434-55-58	Məsəl kitab müavini	- 539-43-23,	İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,	Parlament və siyasət şöbəsi	- 539-44-91,	Kompiüter mərkəzi - 538-20-87,	İqtisadiyyat şöbəsi	- 539-84-41, 539-21-00,	Mühasibatlıq - 539-59-33,		- 538-42-32, 538-35-55,		<p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, "Azərbaycan" nəşriyyatı, IV mərtəbə</p> <p>contact@azerbaijan-news.az</p> <p>azreklam@mail.ru</p>	<p>www.azerbaijan-news.az</p>	<p>Qeydiyyat № 1</p> <p>"Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnməmiş, "Azərbaycan Nəşriyyatı" MMC-nin mətbəəsində çap edilmişdir</p>	<p>Gündəlik rəsmi dövlət qəzeti</p> <p>Tiraj 4233</p> <p>Sifariş 2980</p> <p>Qiyməti 60 qəpik</p>
Qəbul otağı	- 539-68-71,	Beynəlxalq həyat, idman və																								
Baş redaktor müavini	- 538-86-86,	informasiya şöbəsi - 539-63-82, 432-37-68																								
Məsəl kitab	434-63-30, 539-72-39	Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 434-55-58																								
Məsəl kitab müavini	- 539-43-23,	İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,																								
Parlament və siyasət şöbəsi	- 539-44-91,	Kompiüter mərkəzi - 538-20-87,																								
İqtisadiyyat şöbəsi	- 539-84-41, 539-21-00,	Mühasibatlıq - 539-59-33,																								
	- 538-42-32, 538-35-55,																									